


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Sz.O./SAG/41/3972/19

Kolno, dnia 04.09.2019r.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia 04. 09. 2019	
L.dz. 3972	Podpis 

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/08/19.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu 1, poz. nr 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w rozmiarze 10cm x 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. nr 23

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w rozmiarze 6cm x 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 2 op. a`10szt, tj. 20 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 2 op. a`10szt, tj. 20 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 25 op. a`10szt, tj. 250 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 op. a`10szt, tj. 200 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 10 op. a`5szt, tj. 50 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 10 op. a`10szt, tj. 100 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 2 op. a`10szt, tj. 20 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 60 op. a`10szt, tj. 600 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 op. a`10szt, tj. 200 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 op. a`10szt, tj. 200 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 40 op. a`10szt, tj. 400 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 20 op. a`5szt, tj. 100 sztuk opatrunków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dotyczy umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Adres kontaktowy Działu Farmacji to: e-mail: apteka@szpitalkolno.pl

Pytanie Nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejakołą, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 17 nitkową, niejakołą, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1, 2-4

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 20-21

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 24

Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniuli, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, a zastosowany klej akrylowy nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 24

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 28-30, 31

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-4, 15-21, 24, 28-31

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 1 wydzieli pozycje: 1-4,15-21,24,28-31 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 4-5, 8-9, 23, 24

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-5,8-9,23,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 23-24

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 23-24

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 29

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 23-24

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30

Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 23-24

Czy zamawiający pisząc w kolumnie j.m. 1szt., ma na myśli 1 szt.= 1 opakowanie 1 mb w stanie nierozciągniętym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 31

Dotyczy treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 32

Dotyczy treści umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR

Szpitala Ogólnego w Kolnie

mgr Krystyna Marianna Dobrowolna